"-~ GOVERNO MUNICll'ALA

~NGA!~! .... ~

RESOLVE:

PORTARIA Nº 105/2018
De 21/02/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) ADMITIR, por prazo detenninado, em vista da aprovação no Processo

Seletivo nº 001/2017, a Sra. TATIANE DE FÁTIMA COELHO, para o emprego de

Assistente Socia/1 referência "J-1", lotado junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Social, constante na Lei Complementar nº 20/2017 de 29 de Novembro de 2017.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA TUBA, DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura
Anga 2/2018.

•
4'1t~

TOS JUNIOR

Prefeitura de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov. br

126

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download